m _pi . AOOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004189. 12-07- 2021

Firmato digitalmente

VISTA

VISTO

VISTI

VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

PAOLO

C=IT
O=MINISTERO ISTR
UNIVERSITA' E RICE

Mendstero dell Istreczione

= '{(yﬁ?zbc colastico A {;ff?fﬁ(f/ﬂ%)(% A '(Qw/)?'(r—fﬁ()ﬁ?{jyﬁa

{i(_,’;///’fr() X Ambito Terviorite db Ravenna

IL DIRIGENTE

la comunicazione e-mail dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna — Ufficio | —
Funzione vicaria. Affari generali. Personale docente, educativo ed ATA. Legale, contenzioso e
disciplinare del 06.07.2021 e i relativi elenchi allegati;

I'art. 554 del D.Lvo 16 aprile 1994, n. 297;
il D.M. 19 aprile 2001, n. 75 e D.M. 24 marzo 2004, n.35;
I’art. 2 comma 3 del D.M. n. 50 del 03.03.2021;

che gli aspiranti elencati presenti nelle graduatorie permanenti di questa provincia di cui
all'art. 554 del D.Lvo 16 aprile 1994, n. 297, hanno dichiarato di essere consapevoli che la
produzione delle graduatorie definitive di Ill Fascia avrebbe determinato la cancellazione
obbligatoria dalle graduatorie permanenti di questa provincia di cui all'art. 554 del D.Lvo 16
aprile 1994, n. 297 di tutti i profili in cui sono inclusi.

che gli aspiranti elencati presenti negli elenchi provinciali di questa provincia ad esaurimento
o nelle graduatorie provinciali di questa provincia ad esaurimento di collaboratore scolastico
di cui al D.M. 19 aprile 2001, n. 75 e D.M. 24 marzo 2004, n.35, hanno dichiarato di essere
consapevoli che la produzione delle graduatorie definitive di lll Fascia avrebbe determinato la
cancellazione obbligatoria dalle graduatorie provinciali permanenti di questa provincia di cui
al D.M. 19 aprile 2001, n. 75 e D.M. 24 marzo 2004, n.35 di tutti i profili in cui sono inclusi

DISPONE

la cancellazione dalle rispettive graduatorie e dai rispettivi profili di I* e II*fascia di questa provincia dei
candidati, che hanno chiesto I'inserimento in Ill*fascia in altra provincia, di cui al seguente elenco.

da DAVOLI

UZIONE
RCA

Provincia Codice Profilo Provincia |Scuola invio Profilo richiesto
iscrizione posizione I*fascia richiesta domanda llI* lI* fascia
I*fascia candidato llI* fascia |fascia
I*fascia
Ravenna RA/965 CS CT CTIS00600C AA
Ravenna RA/981 CS CB CBRA030006 AA
Ravenna RA/981 CS CB CBRA030006 AT
Ravenna RA/982 CR CT CTIS00600C AA
Ravenna RA/1036 AT PZ PZRH010005 AA
Ravenna RA/1036 AT PZ PZRH010005 AT
Ravenna RA/1036 AT PZ PZRH010005 CcO
Ravenna RA/1021 AA FO FOIC821003 AA
Ravenna RA/1021 AA FO FOIC821003 CS
Ravenna RA/1022 AA LE LEIS037009 AA
Ravenna RA/1022 AA LE LEIS037009 AT
Ravenna RA/1022 AA LE LEIS037009 CS
Dirigente: Dott. Paolo Davoli
Responsabile del procedimento: Dott. Antonio Luordo
via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it

WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/

Pagina 1 di 2


mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

“ E Ninéstero del! Istreczione
T e { (y/( o Jeolastico S {35(/?)/?(!/(!:/()(7‘ L Emctia- S, ormagi
{i{;ﬁ;?{) _X S '(//!fljf(() . jZ’V'fZ()/V?{/;‘ {/;‘ .(ﬁ(ﬂl(yt.‘/((.’

Ravenna RA/1132 AA CB CBIS002003 AA
Ravenna RA/1132 AA CB CBIS002003 AT
Ravenna RA/1132 AA CB CBIS002003 CS
Ravenna RA/1147 CS uD UDVE01000B AA
Ravenna RA/1147 CS uD UDVE01000B CS
Ravenna RA/1104 CS CS CSI1S064009 AA
Ravenna RA/1104 CSs CSs CS1S064009 CS
Ravenna RA/1115 CS FG FGIC847009 AA
Ravenna RA/1115 CS FG FGIC847009 AT
Ravenna RA/1115 CS FG FGIC847009 CS
Ravenna RA/1162 CS Pl PIPS02000A AA
Ravenna RA/1162 CS Pl PIPS02000A CS
Provincia |Codice Profilo Provincia |Scuola Profilo richiesto
iscrizione posizione li*fascia richiesta |d’iscrizione in llI* |llI* fascia
li*fascia candidato lli* fascia |fascia
li*fascia
Ravenna RA/2640 CS AG AGIC86100B AA
Ravenna RA/2640 CS AG AGIC86100B AT
Ravenna RA/2640 CS AG AGIC86100B CS
IL DIRIGENTE
Paolo Davoli

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Dirigente: Dott. Paolo Davoli
Responsabile del procedimento: Dott. Antonio Luordo

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/
Pagina 2 di 2



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2021-07-09T14:45:31+0000
	DAVOLI PAOLO


		2021-07-12T07:58:03+0200
	RAVENNA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0004189.12-07-2021




